
  
 

UCHWAŁA NR 3155/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenianych w ramach 

Działania 07.01 „Rewitalizacja” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (nabór 

Nr FEWP.07.01-IZ.00-001/24) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, 

art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 45, art. 57 ust. 1 i 2, art. 63 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2025 r., poz. 1733 ze zm.) oraz na podstawie uchwały 

Nr 6063/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 wraz z uchwałami zmieniającymi, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1.  

W związku z zakończeniem etapu procedury odwoławczej od oceny merytorycznej, aktualizuje się 

listę wszystkich projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.07.01-IZ.00-001/24 dla Działania 

07.01 „Rewitalizacja” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na nabór Nr FEWP.07.01-IZ.00-

001/24, określając alokację na poziomie 225 552 341,22 zł. W wyniku powyższego zwiększa się kwotę 

dofinansowania dla projektu, który na podstawie uchwały Nr 2718/2025 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, uzyskał wsparcie w niepełnej wysokości oraz przyznaje dofinansowanie kolejnym 

czterem projektom. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów przyznana ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa na podstawie niniejszej 

uchwały wynosi 54 124 180,47 zł (pięćdziesiąt cztery miliony sto dwadzieścia cztery tysiące sto 

osiemdziesiąt złotych i czterdzieści siedem groszy). 

§ 3.  

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach 

naboru FEWP.07.01-IZ.00-001/24 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr 2718/2025 oraz niniejszą uchwałą. 

§ 4.  

Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl  oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 



  
 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3155/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenianych w ramach 

Działania 07.01 „Rewitalizacja” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (nabór 

Nr FEWP.07.01-IZ.00-001/24) 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.07.01-IZ.00-001/24, projekt uzyskuje 

ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, a także uzyskał 

co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 13 punktów, a kwota 

alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem. 

Uchwałą Nr 2718/2025 z 13 listopada 2025 r., uwzględniając kwotę alokacji na poziomie 171 428 

571,42 zł, Zarząd Województwa zdecydował o udzieleniu wsparcia  projektom, które zostały 

pozytywnie ocenione i uzyskały co najmniej 18 punktów za kryteria merytoryczne, w tym 

6 za kryterium rozstrzygające. Ze względu na ograniczoną pulę środków, projekt znajdujący się 

na pozycji numer 8 uzyskał dofinansowanie w umniejszonej wysokości, wynoszącej proporcjonalnie 

maksymalnie 70,40% kosztów kwalifikowalnych. Łączna maksymalna kwota dofinansowania 

wybranych projektów wyniosła 171 428 160,75 zł. 

Obecnie zakończony został etap procedury odwoławczej od oceny merytorycznej. W jej wyniku dwa 

projekty, które na mocy wymienionej wyżej uchwały znajdowały się na liście projektów 

niewybranych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację - ocena negatywna, 

uzyskały większą liczbę punktów umożliwiającą ich wybór do dofinansowania. Kolejne 5 projektów 

również otrzymało większą liczbę punktów, co wpłynęło na zmianę ich pozycji na liście, jednakże 

z uwagi na brak środków pozostały one na liście projektów niewybranych do dofinansowania ze 

względu na niewystarczającą alokację - ocena negatywna. Jeden projekt spełnił kryteria 

dopuszczające, co umożliwiło zmianę jego statusu i pozycji na liście, jednakże z uwagi na 

niewystarczającą liczbę punktów został on ujęty na liście projektów niewybranych do 

dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację - ocena negatywna. 

Z uwagi na dostępność środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach Działania 

07.01 i możliwość zwiększenia alokacji dla naboru do poziomu 225 552 341,22 zł, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego zdecydował o uzupełnieniu do pełnej wnioskowanej kwoty, to jest 

3 739 302,60 zł, wysokości wsparcia dla projektu, któremu przyznano środki na mocy uchwały 



  
 

Nr 2718/2025 z 13 listopada 2025 roku, a także o udzieleniu wsparcia czterem projektom, w tym 

dwóm po procedurze odwoławczej od oceny merytorycznej, które uzyskały co najmniej 18 punktów 

za kryteria merytoryczne, w tym 5 za kryterium rozstrzygające. 

Łączna maksymalna kwota dofinansowania wybranych projektów wynosi 54 124 180,47 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 



Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia uzyskanych 

punktów 

Punktacja

za merytoryczne 

kryterium 

rozstrzygające

Data zatwierdzenia

1 FEWP.07.01-IZ.00-0027/24
Gmina i Miasto Nowe 

Skalmierzyce

Przebudowa oraz zmiana sposobu 

użytkowania dworca kolejowego na 

budynek użyteczności publicznej

 (o funkcji wystawienniczo-muzealno-

naukowej oraz funkcji 

towarzyszących).

48 772 903,00 zł 38 987 729,60 zł 19,5 5,5

uchwała numer 

2718/2025

z 13 listopada 2025 

roku 

2 FEWP.07.01-IZ.00-0011/24 Gmina Rawicz

Rewitalizacja w zabytkowej 

przestrzeni miejskiej Rawicza przy 

Rynku Sarnowskim 1, Wałach 

Jarosława Dąbrowskiego 33

i ul. Ratuszowej 22.

12 010 399,48 zł 9 608 319,58 zł 19 5

uchwała numer 

2718/2025

z 13 listopada 2025 

roku 

3 FEWP.07.01-IZ.00-0025/24 Gmina Miejska Wągrowiec

Wągrowiec wyzwala energię - 

aktywizacja mieszkańców i poprawa 

jakości życia poprzez rewitalizację 

obszarów zdegradowanych

11 904 391,09 zł 9 233 304,80 zł 19 5

uchwała numer 

2718/2025

z 13 listopada 2025 

roku 

4 FEWP.07.01-IZ.00-0018/24
Akademia Muzyczna im. I.J. 

Paderewskiego w Poznaniu

Przebudowa i remont zabytkowego 

budynku Akademii Muzycznej im. I.J. 

Paderewskiego w Poznaniu – Etap II

34 574 066,52 zł 17 977 152,74 zł 18,5 6

uchwała numer 

2718/2025

z 13 listopada 2025 

roku 

5 FEWP.07.01-IZ.00-0019/24
Uniwersytet Artystyczny im. M. 

Abakanowicz w Poznaniu

Przebudowa i rozbudowa 

zabytkowego zespołu budynków 

dawnej fabryki papieru przy ul. 

Szyperskiej 8 i 9 w Poznaniu.

28 670 514,05 zł 20 521 675,23 zł 18,5 5

uchwała numer 

2718/2025

z 13 listopada 2025 

roku 

6 FEWP.07.01-IZ.00-0036/24
Uniwersytet im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu

Kompleksowa rewitalizacja i 

przebudowa obiektów Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza 

zlokalizowanych w historycznym 

centrum Poznania

92 912 900,00 zł 58 060 110,69 zł 18,5 5

uchwała numer 

2718/2025

z 13 listopada 2025 

roku 

7 FEWP.07.01-IZ.00-0041/24 Gmina Piła

PIŁA ReWITAlizacja placu 

Zwycięstwa: ZIELEŃ i 

BEZPIECZEŃSTWO

17 924 602,28 zł 13 749 281,82 zł 18,5 5

uchwała numer 

2718/2025

z 13 listopada 2025 

roku 

8 FEWP.07.01-IZ.00-0002/24 Gmina Krzywiń

Rewitalizacja obszaru 

zdegradowanego na terenie Gminy 

Krzywiń wraz z nadaniem nowych 

funkcji społeczno-kulturalno-

rekreacyjnych w miejscowości 

Krzywiń oraz w miejscowości 

Cichowo

4 697 178,26 zł 3 739 302,60 zł 18 6

uchwała numer 

2718/2025

z 13 listopada 2025 

roku oraz uchwała 

numer 3155/2026 z 6 

lutego 2026 roku

9 FEWP.07.01-IZ.00-0032/24 Miasto i Gmina Buk
Rewitalizacja Placu Przemysława

w Buku - rynku
20 438 733,29 zł 16 350 986,63 zł 18 5,5

uchwała numer 

3155/2026 z 6 lutego 

2026 roku - 

aktualizacja po 

procedurze 

odwoławczej

10 FEWP.07.01-IZ.00-0030/24 Gmina Kępno Rewitalizacja miasta Kępno 11 648 150,42 zł 9 318 520,33 zł 18 5

uchwała numer 

3155/2026

z 6 lutego 2026 roku 

11 FEWP.07.01-IZ.00-0034/24 Gmina Lisków

Rewitalizacja budynku po domu 

handlowo - usługowym w Liskowie w 

celu nadania nowych funkcji

9 838 800,00 zł 7 871 040,00 zł 18 5

uchwała numer 

3155/2026 z 6 lutego 

2026 roku - 

aktualizacja po 

procedurze 

odwoławczej

12 FEWP.07.01-IZ.00-0049/24
Leszno - Miasto na prawach 

powiatu

Rewitalizacja przestrzeni miejskich w 

centrum Leszna. Modernizacja 

budynku willi przy ul. 17 Stycznia 13 

oraz rewaloryzacja płyty Rynku

28 810 800,31 zł 20 134 917,20 zł 18 5

uchwała numer 

3155/2026

z 6 lutego 2026 roku 

13 FEWP.07.01-IZ.00-0012/24 Miasto Poznań

Przystanki Rewitalizacji – Madalina i 

Wilson: wspólny tor społecznej 

energii, kultury i 

międzypokoleniowej integracji

67 218 086,46 zł 51 186 704,76 zł 18 4 −

14 FEWP.07.01-IZ.00-0006/24 Gmina Przygodzice

Rewitalizacja Zespołu Dworsko-

Parkowo-Folwarcznego w 

Przygodzicach

51 389 623,77 zł 39 098 061,86 zł 17,5 4

uchwała numer 

3155/2026 z 6 lutego 

2026 roku - 

aktualizacja po 

procedurze 

odwoławczej

15 FEWP.07.01-IZ.00-0008/24 Gmina Wolsztyn

Wsparcie rozwoju społecznego i 

bezpieczeństwa publicznego poprzez 

działania na rzecz rewitalizacji 

obszarów miejskich na terenie gminy 

Wolsztyn

13 707 571,41 zł 10 948 601,12 zł 17 6 −

16 FEWP.07.01-IZ.00-0001/24
Gmina Miasto Ostrów 

Wielkopolski

Rewitalizacja śródmieścia w 

Ostrowie Wielkopolskim
18 103 986,64 zł 12 263 591,61 zł 17 5 −

17 FEWP.07.01-IZ.00-0039/24 Gmina Krobia

Rewitalizacja społeczno-przestrzenna 

zdegradowanego obszaru Krobia 

Centrum – miejsce dla wszystkich

14 458 985,72 zł 11 317 692,57 zł 17 4,5

uchwała numer 

3155/2026 z 6 lutego 

2026 roku - 

aktualizacja po 

procedurze 

odwoławczej

18 FEWP.07.01-IZ.00-0003/24 Gmina Budzyń
Stworzenie Centrum Usług Społeczno-

Kulturalnych w Budzyniu
13 398 737,56 zł 10 718 990,04 zł 17 4 −

19 FEWP.07.01-IZ.00-0024/24 Gmina Miejska w Chodzieży

Chodzież Od Nowa – przywrócenie 

potencjału społeczno-kulturalnego 

terenów przy Chodzieskim Domu 

Kultury

7 700 166,01 zł 4 066 935,00 zł 17 4 −

20 FEWP.07.01-IZ.00-0033/24 Miasto Gniezno

Rewitalizacja Parku Miejskiego przy 

ul. Sobieskiego w Gnieźnie oraz 

utworzenie Centrum Edukacji 

Ekologicznej Stara Palmiarnia

27 794 370,39 zł 22 235 496,31 zł 17 4 −

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2026 roku
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3155/2026

Lista projektów ocenionych w naborze numer FEWP.07.01-IZ.00-001/24 dla Działania 07.01 „Rewitalizacja”

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna

Projekty niewybrane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację – ocena negatywna 



21 FEWP.07.01-IZ.00-0004/24 Miasto i Gmina Pleszew
Modernizacja rekreacyjnego basenu 

otwartego w Pleszewie
12 981 406,47 zł 10 385 125,17 zł 16 5 −

22 FEWP.07.01-IZ.00-0035/24 Gmina Śmigiel

Rewitalizacja basenu odkrytego, 

Parku Miejskiego oraz obiektów 

Śmigielskiej Kolejki Wąskotorowej

27 270 867,94 zł 21 809 078,35 zł 16 5 −

23 FEWP.07.01-IZ.00-0010/24 Gmina Nowy Tomyśl

Ożywienie obszaru śródmiejskiego 

Nowego Tomyśla poprzez 

przebudowę i estetyzację Placu 

Chopina

16 187 527,36 zł 9 349 750,45 zł 16 4 −

24 FEWP.07.01-IZ.00-0016/24 Gmina Blizanów
Rewitalizacja parku w Jastrzębnikach 

„Wspólny Park”
5 979 462,66 zł 4 768 082,12 zł 16 4

uchwała numer 

3155/2026 z 6 lutego 

2026 roku - 

aktualizacja po 

procedurze 

odwoławczej

25 FEWP.07.01-IZ.00-0023/24 Gmina Września

Rewitalizacja obiektów na terenie 

gminy Września poprzez 

modernizację budynków przy ul. 

Warszawskiej we Wrześni, odnowę 

terenów w rejonie ul. Koszarowej we 

Wrześni oraz adaptację dawnego 

budynku sklepu na świetlicę wiejską

11 740 077,61 zł 9 133 945,45 zł 16 4 −

26 FEWP.07.01-IZ.00-0037/24 Gmina Święciechowa
Rewitalizacja i rozwój przestrzeni 

publicznych w Gminie Święciechowa
6 087 116,12 zł 4 866 012,89 zł 16 4 −

27 FEWP.07.01-IZ.00-0042/24 Archidiecezja Gnieźnieńska

Stworzenie Integracyjnego Centrum 

Społeczno-Edukacyjnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

Gnieźnie

12 343 823,38 zł 9 875 058,70 zł 16 4 −

28 FEWP.07.01-IZ.00-0044/24 Gmina Szydłowo Wioska tematyczna Różana Wieś 10 199 690,02 zł 8 159 752,01 zł 15,5 3,5

uchwała numer 

3155/2026 z 6 lutego 

2026 roku - 

aktualizacja po 

procedurze 

odwoławczej

29 FEWP.07.01-IZ.00-0017/24 Gmina Drawsko

Rewitalizacja terenu Przystani Yndzel 

w Drawsku i kompleksu sportowego 

w Drawskim Młynie

4 971 003,43 zł 3 960 330,74 zł 15 5 −

30 FEWP.07.01-IZ.00-0005/24 Gmina Murowana Goślina

Rewitalizacja Placu Powstańców 

Wielkopolskich w Murowanej 

Goślinie wraz z infrastrukturą 

techniczną

4 000 000,00 zł 3 196 418,40 zł 15 4 −

31 FEWP.07.01-IZ.00-0021/24 Gmina Miasta Czarnków

Rewitalizacja dawnego budynku 

Domu Seniora w Czarnkowie z 

przeznaczeniem na funkcje 

społeczne wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

przyległego.

4 722 134,00 zł 3 762 219,20 zł 15 4

uchwała numer 

3155/2026 z 6 lutego 

2026 roku - 

aktualizacja po 

procedurze 

odwoławczej

32 FEWP.07.01-IZ.00-0040/24 Miasto i Gmina Mieścisko

Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych na terenie Miasta i 

Gminy Mieścisko

10 400 741,14 zł 8 316 912,91 zł 15 4 −

33 FEWP.07.01-IZ.00-0047/24 Gmina Mosina
Rewitalizacja obszaru 

zdegradowanego w Gminie Mosina
4 716 987,32 zł 3 771 681,05 zł 15 4 −

34 FEWP.07.01-IZ.00-0048/24
Zgromadzenie Sióstr Św. 

Elżbiety Prowincja Poznańska

Kompleksowa rewitalizacja części 

budynku dawnego szpitala Sióstr 

Elżbietanek w Poznaniu na rzecz 

aktywizacji i integracji społeczności 

lokalnej

11 976 293,25 zł 9 581 034,60 zł 15 4 −

35 FEWP.07.01-IZ.00-0038/24 Gmina Krzyż Wielkopolski
Krzyż Wielkopolski stawia na 

rewitalizację!
12 513 422,49 zł 9 930 737,99 zł 15 3 −

36 FEWP.07.01-IZ.00-0043/24
Komenda Wojewódzka Policji w 

Poznaniu

Modernizacja infrastruktury 

Komendy Miejskiej Policji w Lesznie 

na rzecz wzrostu poziomu 

bezpieczeństwa i poprawy 

standardów pracy Policji

3 004 150,00 zł 2 387 576,00 zł 14,5 5 −

37 FEWP.07.01-IZ.00-0045/24 Gmina Swarzędz

Adaptacja pomieszczeń w byłej 

Szkole Podstawowej w Zalasewie na 

Filię Biblioteki Publicznej.

6 397 323,65 zł 5 117 858,92 zł 14,5 4,5

uchwała numer 

3155/2026 z 6 lutego 

2026 roku - 

aktualizacja po 

procedurze 

odwoławczej

38 FEWP.07.01-IZ.00-0014/24 Gmina Przemęt
Budowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w m. Mochy
3 591 262,42 zł 2 873 009,93 zł 14 4 −

39 FEWP.07.01-IZ.00-0028/24 Gmina Dobrzyca

„Przebudowa Rynku w Dobrzycy w 

ramach projektu pn. Rewitalizacja 

centrum Dobrzycy w celu 

wyeliminowania miejskiej wyspy 

ciepła”

20 766 302,72 zł 15 737 022,45 zł 14 4 −

40 FEWP.07.01-IZ.00-0029/24 Gmina Trzcianka

Rewitalizacja obszaru parkowego 

wraz z otoczeniem Parku 1 Maja w 

Trzciance

8 829 552,30 zł 7 059 961,84 zł 14 4 −

41 FEWP.07.01-IZ.00-0026/24 Gmina Jaraczewo

Kompleksowa modernizacja i rozwój 

infrastruktury sportowo-rekreacyjne 

w ramach rewitalizacji obszarów 

zdegradowanych Gminy Jaraczewo

8 055 542,31 zł 6 396 433,84 zł 14 3,5 −

42 FEWP.07.01-IZ.00-0031/24 Gmina Opalenica

Rewitalizacja Centralnej Przestrzeni 

Miejskiej – terenu po budynku 

przedszkola przy ul. 3 Maja 12

2 744 953,61 zł 2 195 962,88 zł − − −

43 FEWP.07.01-IZ.00-0009/24
Muzeum Regionalne w 

Jarocinie

Adaptacja przestrzeni zespołu 

pałacowo-parkowego Radolińskich w 

Jarocinie na nowe funkcje społeczno-

kulturalne

2 830 230,00 zł 1 829 600,00 zł − − −

Projekty, które nie spełniły wszystkich kryteriów dopuszczających i nie uzyskały minimum 60% ogólnej liczby punktów – projekty ocenione negatywnie merytorycznie

Projekty, które spełniły wszystkie kryteria dopuszczające, lecz nie uzyskały minimum 60% ogólnej liczby punktów – projekty ocenione negatywnie merytorycznie



44 FEWP.07.01-IZ.00-0050/24 Fundacja Younick Art Fusion

Adaptacja dawnej Leżakowni 

Browaru Mycielskich na potrzeby 

działalności kulturalnej. Stworzenie 

innowacyjnej przestrzeni kulturalnej i 

społecznej służącej neuroregeneracji 

poprzez immersję obrazu, dźwięku i 

ruchu.

28 068 749,32 zł 15 517 682,55 zł − − −

45 FEWP.07.01-IZ.00-0046/24 Gmina Gostyń

"Stworzenie Muzeum Pracy 

Organicznej wraz z punktem 

widokowym w wieży kościoła pw. św. 

Małgorzaty w Gostyniu"

11 406 405,00 zł 9 107 412,00 zł − − −

46 FEWP.07.01-IZ.00-0007/24 Gmina Zakrzewo
Zagospodarowanie terenu przy 

kąpielisku w Kujankach
− − − − −

47 FEWP.07.01-IZ.00-0013/24 Miasto i Gmina Krotoszyn

„Modernizacja zabytkowego 

budynku Szkoły Podstawowej nr 5 

im. Mikołaja Kopernika w 

Krotoszynie wraz z utworzeniem 

wielofunkcyjnego miejsca integracji 

społecznej”

− − − − −

48 FEWP.07.01-IZ.00-0015/24

Zgromadzenie Sióstr 

Miłosierdzia św. Wincentego

a Paulo

Przebudowa dawnego Klasztoru 

Bernardynek w Poznaniu

49 FEWP.07.01-IZ.00-0022/24  Gmina Opatówek

Budynek świetlicy wiejskiej 

zrealizowany w warunkach samowoli 

budowlanej (m. Cienia Trzecia)

− − − − −

50 FEWP.07.01-IZ.00-0020/24 Fundacja Sapieżyńska

Rewitalizacja kompleksu pałacowo-

parkowego w Grodźcu, woj. 

wielkopolskie

− − − − −

Projekty ocenione negatywnie formalnie 

Projekt wycofany 


